REQUERIMENTO Nº 455/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ministro da Saúde Dr. Marcelo Castro, no sentido de liberar, em

caráter emergencial, recursos financeiros no valor de R$ 500 mil reais para reforma e

ampliação da Unidade de Terapia Intensiva da nossa Santa Casa de Misericórdia, a fim de

melhorar o atendimento da comunidade local e regional.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de outubro de 2015.

          FÁBIO ROBERTO AMADIO

                            Vereador